
فدراسیون ژیمناستیک همچنان در بلاتکلیفی!
با اتفاقات رخ داده اخیر گره مشــکلات فدراسیون ژیمناستیک 

کورتر از هر زمان دیگری شده است.
 هر بار که نام ژیمناســتیک و فدراســیون این رشــته پایه و مادر در بین 
مسئولان و رسانه ها مطرح می شود، کمتر کسی است که از اتفاقات پیرامون آن 
ابراز ناراحتی نکند. این اتفاقات در چند سال اخیر بارها و بارها با عناوین مختلف 
تکرار شده و فقط هر بار رنگ و لعاب تازه ای به خود گرفته است که حداقل این 

موضوع تکراری نباشد.
روز دوشــنبه و در شــرایطی که وزارت ورزش اعلام کرده بود زهرا اینچه 
درگاهی می تواند ســکان ریاست فدراسیون ژیمناســتیک را بار دیگر بر عهده 
بگیــرد و این مســئله از ســوی آرش فرهادیان مدیرکل دفتر امور مشــترک 
فدراسیون ها اعلام شد، اینچه درگاهی بعدازظهر روز دوشنبه به محل فدراسیون 

مراجعه کرد تا تغییر مدیریتی انجام شود.
این تغییر مدیریتی اما انجام نشد، چرا که هیچ حکم و ابلاغی وجود نداشت. 
در واقع اینچه درگاهی بدون در دســت داشــتن ابلاغ از سوی وزیر ورزش به 
فدراسیون رفته و گفته شده بود در این مدت کارهای ابلاغ او انجام خواهد شد. 
از سوی دیگر عابد حقدادی رئیس فعلی نیز باید فدراسیون را در اختیار کسی 
قرار می داد که ابلاغ برایش صادر شده بود. این یک موضوع طبیعی است که هر 

دو به شرط ابلاغ کارها را پیش ببرند.
سرانجامِ وضعیت آشفته ژیمناستیک در دوشنبه شب گذشته، این بود که 
نه خانی آمد و نه خانی رفت. یعنی عابد حقدادی همچنان بر مســند ریاســت 

است و اینچه درگاهی نیز بیرون گود.
همه این اتفاقات در شــرایطی رخ داده که فدراسیون جهانی ژیمناستیک 
6 آذر با ارسال نامه ای، خواســتار دریافت توضیحاتی پیرامون آخرین وضعیت 
فدراسیون ایران شــد. 3 هفته است که این نامه ارسال شده و به نظر می رسد 
FIG مدت زمان زیادی برای دریافت پاسخ صبر نکرده و باز هم پیگیری خواهد 

کرد.
در این شرایط مسئولان رده بالای وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک باید 
هر چه زودتر تصمیمی عاجل بگیرند و تکلیف فدراسیون، ابلاغ و... را مشخص 
کنند تا کار سریع تر جلو برود. گره فدراسیون ژیمناستیک که در سال های اخیر 
با رفتارهای عجیب و غریب بسیار کور شده، با اتخاذ تصمیم صحیح به راحتی با 

دست باز می شود، نه اینکه دنبال باز کردن گره با دندان باشیم!
ژیمناستیک پس از تاریخ سازی در بازی های آسیایی 2022 هانگژو و کسب 
مدال نقره، فرصت خوبی برای کسب سهمیه المپیک 2024 پاریس و همچنین 
دســتیابی به افتخارات دیگر دارد که شــاید با شــرایط اخیر، این فرصت ها از 

دست برود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
در روز پیروزی پرگل و مقتدرانه تیم های استقلال و 
سپاهان، تیم پرسپولیس برابر تیم قعرنشین لیگ برتر از 
شکست فرار کرد و به تساوی رضایت داد تا این تیم بیش 

از گذشته از صدر جدول فاصله بگیرد.
هفته ســیزدهم رقابت های فوتبال لیگ برتر عصر دیروز با 
انجام شــش دیدار در شهرهای مختلف کشور پیگیری و به پایان 
رســید. تیم فوتبال پرســپولیس که امیدوار بود با پیروزی برابر 
قعرنشین لیگ بیست و ســوم، خود را به عنوان یکی از مدعیان 
قهرمانی به بالای جدول برساند، با نمایشی ضعیف و دور از انتظار 

برابر این تیم متوقف شد.
تیم های استقلال خوزستان و پرسپولیس دیروز از ساعت ۱۵ 
در ورزشگاه غدیر اهواز به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان 
با نتیجه تســاوی دو بر دو به پایان رســید. جواد آقایی پور )6 و 
49( برای استقلال خوزستان و محمدحسین کنعانی زادگان)32- 

پنالتی( و نبیل باهویی)68( برای پرسپولیس گلزنی کردند.
علیرضــا بیرانونــد، محمدحســین کنعانــی زادگان، امید 
عالیشاه)کاپیتان( )3+90- گئورگی گولسیانی(، فرشاد فرجی، علی 
نعمتی، مسعود ریگی، مهدی ترابی، میلاد سرلک )46- سروش 
رفیعی(، شهاب زاهدی،  سعید صادقی و محمد عمری )64- نبیل 

باهویی( بازیکنان پرسپولیس را در این بازی تشکیل می دادند.
برخــلاف تصور اســتقلالی ها بــازی را بهتــر از بازیکنان 
پرســپولیس آغاز کردند و در دقیقه ۵، از ســمت چپ به سمت 
دروازه پرســپولیس حمله ور شــدند و توپ را به سمت محوطه 
جریمه ارســال کردند که با واکنش ناقص بیرانوند همراه شــد و 
در ریباند جواد آقایی توانست از غفلت مدافعان پرسپولیس نهایت 
استفاده را ببرد و با ضربه سر اولین گل بازی را به نام خود و تیمش 
به ثبت برساند. یحیی گل محمدی در این بازی تغییر سیستم داد 
و تیم خــود را با ترکیــب 2- ۵- 3 وارد زمین کرده بود. همین 
موضوع در نحوه بازی سرخپوشــان کاملًا مشهود بود و آشفتگی 

دفاعی را در ساختار پرسپولیس شاهد بودیم.
در دقیقه 33 این بازی برای پرســپولیس کرنر به دست آمد 
و امید عالیشاه توپ را به سمت دروازه استقلال خوزستان ارسال 
کرد که در محوطه جریمه این تیم بازیکن اســتقلال روی میلاد 
ســرلک مرتکب خطا شد و امیر عرب براقی نقطه پنالتی را برای 
پرسپولیس نشان داد. پس از اعلام پنالتی برای پرسپولیس، سید 
سیروس پورموســوی بازیکنان خود را به کنار زمین فراخواند و 
دیدار برای دقایقی با وقفه مواجه شــد. پس از بازگشت بازیکنان 
استقلال به درون زمین، محمدحسین کنعانی زادگان پشت ضربه 
پنالتی قرار گرفت و برخلاف جهت گروسیان توپ را به تور دروازه 

چسباند تا حساب کار یک بر یک مساوی شود.
پس از گلزنی بازیکنان پرسپولیس، این بار هواداران استقلالی 
باعث وقفه در جریان بازی شدند و با سنگ پرتاب کردن به سمت 
کمک داوری که برای پرسپولیس اعلام پنالتی کرد، با درخواست 
عرب براقی بازی در دقیقه 40 متوقف شد. پس از ۷ دقیقه وقفه 
مجــدد در بازی، با دســتور عرب براقی بــازی در جریان افتاد و 

هواداران هر دو تیم به تشویق بازیکنان تیم های خود پرداختند.
عدم حضور داوران و تاخیر در آغاز نیمه دوم

در حالی که پس از اتمام ۱۵ دقیقه استراحت بین دو نیمه، 
بازیکنان هر دو تیم برای شــروع نیمه دوم وارد زمین شده بودند 
اما در اتفاقی عجیب تیم داوری با تاخیری ۱0 دقیقه ای وارد زمین 

شد تا نیمه دوم این بازی با تاخیر آغاز شود.
جواد آقایی مهاجم تیم استقلال خوزستان مانند نیمه اول در 
نیمه دوم هم خیلی زود توانست برای تیمش گلزنی کند. در دقیقه 
48 بازیکنان استقلال از سمت راست حرکتی را به سمت دروازه 
پرسپولیس تدارک دیدند و توپ را به محوطه جریمه پرسپولیس 
سانتر کردند که با ضربه سر کاظمی همراه شد و به آقایی پور رسید 
و این مهاجم در محوطه شش قدم توانست روی اشتباه مدافعان 

پرسپولیس گل دوم خود و تیمش را به ثمر برساند.
پس از گل دوم اســتقلال، بازیکنان پرسپولیس سراپا حمله 
شدند و نبیل باهویی که از دقیقه 64 و به جای محمد عمری به 
ترکیب پرســپولیس اضافه شده بود توانست گل دوم تیم خود را 
به ثمر برساند و بالاخره برای پرسپولیس موفق به گلزنی شد تا به 

نوعی طلسم شکنی کند. در دقیقه 68 برای پرسپولیس کرنر شکل 
می گیرد و سروش رفیعی پشت توپ می ایستد و آن را به محوطه 
جریمه استقلال سانتر می کند که با ضربه سر امید عالیشاه همراه 
می شود و در گوشه سمت چپ دروازه نبیل باهویی با یک شیرجه 

موفق می شود تا گل تساوی را برای پرسپولیس به ثمر برساند.
پس از به ثمر رســیدن گل تســاوی پرسپولیس با تمام قوا 
به ســمت دروازه استقلال خوزستان حمله ور شد و در دقیقه ۷6 
مهدی ترابی توپ را به ســمت دروازه استقلال سانتر کرد که با 
ضربه ســر زاهدی همراه شد و به شکل خطرناکی از بالای دروازه 

به بیرون رفت.
در پایان این دیدار با نتیجه تســاوی دو بر دو به پایان رسید 
با این نتیجه پرســپولیس 22 امتیازی شد و در رده پنجم جدول 
موقتاً باقی ماند و استقلال خوزستان نیز با ۵ امتیاز در قعر جدول 

ایستاد.
در تهران تیم های هوادار و ســپاهان اصفهان در ورزشــگاه 
پــاس با قضاوت روح الله شــریفی به مصاف هــم رفتند که این 
بازی در پایان با برتری ۵ بر صفر تیم ســپاهان به پایان رســید. 
همان طــور که انتظار می رفت، ســپاهان در ایــن بازی پرقدرت 
ظاهر شــد و در پایان توانســت با گل های رامیــن رضاییان)9( 
و شــهریار مغانلــو)24 و 44- پنالتــی( و کاوه رضایــی)۷9( و 
رضا اســدی)84( به پیروزی برســد. شــاگردان مورایس با این 
پیروزی 2۷ امتیازی شــدند. تیم هوادار هــم که روزهای خوبی 
را با محمود فکری پشــت ســر نمی گذارد به احتمــال فراوان با 

تغییراتی در کادرفنی خود طی روزهای آینده مواجه خواهد شد.
در ســایر دیدارهای این هفته که بین تیم های شــمس  آذر 
قزوین با صنعت نفت آبادان، آلومینیوم اراک با گل گهر سیرجان 
و ذوب آهن با فولاد خوزســتان برگزار شد توپی از خط دروازه ها 

نگذشت تا این بازی ها با نتیجه تساوی به پایان برسد.
در آخرین بازی هفته ســیزدهم تیم های استقلال تهران و 
نساجی مازندران از ســاعت ۱۷:30 در ورزشگاه آزادی به مصاف 
هم رفتند کــه این دیدار با برتری 4 بر صفر اســتقلال به پایان 
رسید. آرمین سهرابیان )42(، امیرمهدی جان ملکی )62- گل به 
خودی(، آرمان رمضانی )6۵( و سید ابوالفضل جلالی )68( گلزنان 

تیم نکونام در این بازی بودند.
سیدحســین حســینی)کاپیتان(، روزبه چشــمی، آرمین 
ســهرابیان، صالح حردانی، زبیر نیک نفس )46- ســعید مهری(، 
ابوالفضل جلالی )۷3- جعفر سلمانی(، کوین یامگا )83- سامان 
تورانیان(، مهدی مهدی پور، آرش رضاوند، گوستاوو بلانکو )۵8- 
آرمان رمضانی( و پیمان بابایی )46- مهرداد محمدی( بازیکنانی 

بودند که در این دیدار برای استقلال به میدان رفتند.
این دیدار در حالی برگزار شد که دو تیم بازیکنان و نیمکت 
اســتقلالی داشــتند و همین موضوع جدال دو تیم را جذاب تر 
می کرد. استقلال که در طول بازی و بخصوص در نیمه دوم سوار 
بر بازی بود با ارائه فوتبالی هجومی توانســت پیروزی شیرینی را 
مقابل هوادارانش جشن بگیرد و با 28 امتیاز در صدر جدول باقی 

بماند.

هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال به پایان رسید

قدرت نمایی تیم های استقلال و سپاهان، توقف دوباره پرسپولیس 
سرخپوشان هر روز از صدر جدول دورتر می شوند

شکست سنگین تیم ملی فوتسال ایران برابر روسیه
دومین دیدار تدارکاتی تیم های ملی فوتســال ایران و روسیه با شکست 

ایران به پایان رسید.
تیم ملی فوتسال ایران که خود را برای حضور در رقابت های جام ملت های 
آسیا آماده می کند، بعدازظهر دیروز در دومین دیدار تدارکاتی خود به مصاف 
تیم ملی روسیه رفت و 6 بر 2 شکست خورد. در این دیدار که در سالن منیری 
مجموعه ورزشی طوبی شهر لار استان فارس برگزار شد، ملی پوشان کشورمان 
نتوانستند پیروزی دیدار اول را تکرار کنند و متحمل شکست سنگینی شدند. 
ســعید احمد عباسی و محمدحسین درخشــانی زننده گل های ایران در این 

مسابقه بودند.
خیبر دست بردار صدر جدول لیگ یک نیست 

تیم فوتبال خیبر خرم آباد در هفته هفدهم لیگ دســته اول موفق شد با 
برتری برابر شهر راز شیراز به صدر جدول برسد.

هفته هفدهم و پایانی نیم فصل اول لیگ دســته اول فوتبال کشور دیروز 
با برگزاری 2 دیدار پیگیری شــد که در مهم ترین مســابقه تیم فوتبال خیبر 
خرم آباد برابر شــهر راز شــیراز به پیروزی سه بر صفر رسید و به صدر جدول 
صعود کرد. در این دیدار که نیمه نخست آن با تساوی بدون گل پایان یافت، 
مهرداد حیدری، حمیدرضا طاهرخانی و حســین نخودکار سه گل شاگردان 
مهاجری را به ثمر رســاندند. در دیگر دیدار دیروز، شهرداری آستارا در خانه 
میزبان نفت و گاز گچســاران بود که با ســه گل شکست خورد. محمدمهدی 
عســگری، جلیل پناهی و امید علیپور گلزنان شــاگردان پیروز قربانی در این 

بازی بودند.
در جدول رده بندی لیگ دســته اول فوتبال تیم خیبر با ۱۷ بازی و 3۷ 
امتیاز صدرنشــین اســت و چادرملو اردکان با ۱6 بــازی و 3۵ امتیاز در رده 
دوم قرار دارد در صورت پیروزی برابر دریا بابل در دیدار چهارشــنبه می تواند 
صدرنشــینی نیم فصل اول را از آن خود کند. تیم های نفت مسجدسلیمان با 
32، فجرسپاسی با 30 و نفت و گاز گچساران با 29 امتیاز در رده های سوم تا 
پنجم قرار دارند. برنامه ســایر دیدارهای هفته هفدهم لیگ دسته اول به این 
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کرمان- مس سونگون*خوشــه طلایی اردبیل- نفت مسجدسلیمان*سایپا – 

داماش*شاهین بندر عامری- مس شهر بابک
فکری: دو بازی دیگر سرمربی هوادار هستم

سرمربی هوادار تهران با بیان اینکه نمی خواهم شرایط و مشکلات باشگاه 
را رسانه ای کنم گفت: دو بازی دیگر هستم و پس از صحبت با مدیران باشگاه، 

تصمیم می گیریم بمانم یا بروم.
محمود فکری در نشست خبری پس از دیدار برابر سپاهان اصفهان گفت: 
در بازی با تیم های بزرگ اگر اشتباه کنید باید تاوان آن را هم پس بدهید. ما در 
شروع بازی می توانستیم به گل برسیم اما استفاده نکردیم و دیدید که در یک 
رفت و برگشت دروازه مان باز شد. این اشتباه را باز هم تکرار کردیم و گل دوم 
را هم دریافت کردیم. شیرازه تیم ما از هم پاشید و نتوانستیم به بازی برگردیم 
و همین مسئله باعث شــد تا این بازی را با یک نتیجه پرگل به حریف واگذار 
کنیم.سرمربی هوادار تهران در پاسخ به این پرسش که شما در استقلال نتایج 
خوبی گرفتید، نفت مسجد سلیمان را به لیگ برتر رسانده اید چه اتفاقی افتاد 
که در هوادار آن شرایط را نداشته اید گفت: نمی خواهم راجع به این موضوع زیاد 
صحبت کنم و آن را رسانه ای کنم. مشکلاتی در باشگاه وجود دارد که باید در 
مورد آن صحبت کنیم و آن را برطرف کنیم پس اجازه دهید در این خصوص 
زیــاد صحبت نکنم و ببینیم پس از صحبت با مدیران باشــگاه و بازیکنان چه 
اتفاقی خواهد افتاد. هوادار تیم متمولی نیست اما نیاز به تقویت دارد. اگر بودم 
که تلاشــم را می کنم تا این اتفاق رخ دهد و اگر نبودم هم امیدوارم ســرمربی 
بعدی چنین کاری را انجام دهد. ســرمربی هوادار تهران در پاسخ به این سؤال 
که آیا قصد جدایی از باشگاه هوادار را دارید و نمی خواهید در این تیم مربیگری 
کنید گفت: من دو بازی دیگر تا پایان دور رفت لیگ را در کنار هوادار هستم. 
سپس باید بنشــینیم و با مدیران باشــگاه و بازیکنان درخصوص مشکلات و 
شرایط سختی که بوده صحبت کنیم. اگر مشکلات برطرف شد که چه بهتر، در 

غیر این صورت باید یک تصمیم منطقی در این خصوص بگیریم.

صفحه ۹
چهار شنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۲
۶ جمادی الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۷۳

آگهی مزایده اموال منقول
پرونده اجرائی له زهرا مأبادی شماره ملی 049۱80۱3۱9 علیه قاسم صالحی 
شــماره ملی 40۱۱3936۷3 مستند به سند ازدواج 90۱4- ۱3۷۷/08/۱۱ ، 
دفترخانه ازدواج 26 ری اســتان تهران در قبال 4۱4 عدد سکه طلای تمام 
بهار آزادی بابت اصل طلب زهرا مأبادی و ۵ درصد حقوق دولتی نیم عشــر 
اجرائی تشکیل و به کلاســه ۱400۱۱3۱4 این اداره به جریان گذارده شده 
اســت اجرائیه صادر و در مورخ ۱400/۱2/9 بــه مدیون ابلاغ و رعایت ماده 
۱۱۱ آیین نامه اجرا نیز گردیده اســت سپس به درخواست بستانکار خودرو 
بازداشــتی متعلق به آقای قاسم صالحی بازداشــت که مشخصات آن بدین 
شرح میباشد: مشخصات وسیله نقلیه شماره انتظامی 99-9۵2 ط۱8 سیستم 
هیوندای ســانتافه 2400** مدل 20۱۵* رنگ مشــکی *شــماره موتور 
4G KEEU 4۷099۱، شماره شاسی KMHSU8۱ C۵FU446۷6۱ و وضعیت 
موتــور در حد مدل – خاموش* وضعیت اتاق در حد مدل* قابلیت شــماره 
گذاری دارد* ســایر مشــخصات بیمه نامه ثالث دارد* با اسناد آن مطابقت 
دارد*ارزش پایه 23000000000ریال- دو میلیارد و سیصد میلیون تومان 
کارکرد کیلومتر ۱۷۷68۱ ، رینگ اســپرت ، لاستیک های عقب و جلو در حد 
60 درصــد باتوجــه به وضعیت ظاهری و فنی و شــرایط روز بازار ارزش آن 
مبلــغ 23.000.000.000 ریال معادل دو میلیارد و ســیصد میلیون تومان 
توســط کارشناســان )احمد مطهری منش و مســعود ترکمان و ناصر میرزا 
خانی ( ارزیابی گردیده و خودرو مزبور در قبال قســمتی از طلب بســتانکار 
)زهرا مأبادی( و نیم عشر اجرائی و هزینه های اجرائی متعلقه در روز دوشنبه 
۱402/۱0/۱۱ از ســاعت 9 صبح الی ۱2 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از 
طریق مزایده به فروش می رسد شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 
۱36 شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده 
اســت و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و 
قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع در اراک پارکینگ حمایت 
2 اراک دیدن نماید و کلیه هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده 
بدهکار است کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد 
و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه 
مفاصا حســاب از مراجع ذی صلاح و عوارض شــهرداری است و چنانچه روز 
مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در 

همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱402/09/29

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
شناسه آگهی ۱626۵۵2 منصوری

آگهی مزایده 
اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(

به موجب پرونده اجرائی کلاســه ۱40۱00009- مقدار یک دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین بمســاحت کل 6000 
مترمربع بشــماره پلاک ثبتی ۱00 فرعی از 9- اصلی بخش۱ 
قریه گیلانده حوزه ثبتی چمســتان- ابتدای قریه گیلانده که 
ســند آن بنام آقای علی پایدار حســینی صادر شده است که 
طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 3۵/000/000/000 ریال 
ارزیابی شده و مقدار مشاعی مالکیت مدیون درپلاک فوق فاقد 
بنا و به صورت زمین خالی و در محل مفروز و در سند به صورت 
مشــاعی می باشــد که برابر گزارش مامور اجرا ملک مزبور در 
تصرف مدیون می باشــد و پلاک فوق از ساعت 9 الی ۱2 روز 
 چهارشنبه مورخ ۱402/۱0/۱3- در چمستان بلوار شیخ فضل اله
نوری خیابــان آمــوزش- اداره ثبت اســناد و املاک ک پ 
464۱4۵8۵86 از طریــق مزایده به فروش می رســد. مزایده 
از مبلغ 3۵/000/000/000 ریال شــروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقداً فروخته می شود و شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ۱0٪ از مبلغ پایه کارشناسی برای مورد مزایده به حساب 
 ir480۱000040۵30۱320۷۵۵0386 بشماره ثبت  سپرده 
و شناسه 996۱08۵۵3۱42000000000000000000 نزد 
بانک ملی بوده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده الزامی است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف ۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت 
تودیع نمایــد و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مزبور قابل استرداد 
نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد و کلیه هزینه های 
قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً 
وصول خواهد شــد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 
اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 

و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱402/9/29

واحد اجرای اسناد رسمی چمستان
شناسه آگهی ۱626۵3۷

برگ ســبز خودروی ســواری تیبا به رنگ ســفید مدل 
۱394 به شــماره موتور 82۵33۷6 و شــماره شاســی 
انتظامــی  شــماره  بــه   NAS8۱۱۱00F۵8۷۷994 
 868 م 23 ایران 82 به مالکیت سید مرتضی سید علی پور 
 مرزناکــی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط 

می باشد.

کلیــه مــدارک خودروی ســواری استیشــن جیپ آهو 
به رنــگ آبی روغنــی مــدل ۱3۵8 به شــماره موتور 
20۵C0۵ به شــماره شاسی 0۱۱288 به شماره انتظامی 
3۷9د2۱ ایــران ۵4 به نام ســید رضا میرازاد به کد ملی 
 443۱2۷3646 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
استشهادیه  برگ  دو  باستناد  حبیب اله  فرزند  رضی  معصومه  مرحوم  ورثه  اینکه  به  نظر 
گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت 5 سهم از 72 سهم پلاک 5129 فرعی از 6 
اصلی واقع در بخش 3 شهرستان سبزوار که متعلق به وی می باشد بعلت نقل مکان مفقود 
شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل دفتر 90 صفحه 535 
بشماره چاپی 334674 بنام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است و برابر شماره 
140125990019040757-1401/7/10 شعبه 1 اجرای احکام سبزوار بازداشت می باشد. 
دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این 
اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
مالکیت  سند  به صدور  نسبت  رسمی  معامله  سند  یا  مالکیت  سند  ارائه  بدون  اعتراض 

المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/9/29
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاســه  پرونــده   ۱402  /  ۷  /  ۱۵ مــورخ   ۱40260309068003۵0۵ شــماره  رای  برابــر 
۱402۱۱4409068000236 هیئــت اول موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت دولت جمهوری اسلامی به نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش به 
 شماره شناسه ملی ۱4002998۷9۱ در ششدانگ یکباب ساختمان مدرسه به مساحت 48 / 26۱2 
متر مربع پلاک شماره ۵ اصلی واقع در قزوین بخش ۵حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی از 
کلیه زارعین پلاک ۵ اصل بخش ۵ قزوین )اقبالیه ( تایید و محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱4 / 9 / ۱402                           تاریخ انتشار نوبت دوم:29 / 9 / ۱402 
صمد قدیم آبادی
 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین

 آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱40260309068003۵06 مــورخ ۱۵ / ۷ / ۱402 پرونــده کلاســه 
۱402۱۱4409068000239 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت دولت جمهوری اســلامی بــه نمایندگی از وزارت آموزش و 
پرورش به شــماره شناســه ملی ۱4002998۷9۱ در ششدانگ یکباب ســاختمان مدرسه به 
مســاحت 48 / ۱948 متر مربع پلاک شــماره ۵ اصلی واقع در قزوین بخش ۵حوزه ثبت ملک 
منطقــه دو قزوین انتقالــی از کلیه زارعین پلاک ۵ اصل بخش ۵ قزوین )اقبالیه ( تایید و محرز 
گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱4 / 9 / ۱402                        تاریخ انتشار نوبت دوم:29 / 9 / ۱402 
صمد قدیم آبادی
 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱40260309068003۵20 مــورخ ۱6 / ۷ / ۱402 پرونــده کلاســه 
۱402۱۱4409068000242 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت دولت جمهوری اســلامی بــه نمایندگی از وزارت آموزش و 
پرورش به شــماره شناســه ملی ۱4002998۷9۱ در ششدانگ یکباب ســاختمان مدرسه به 
مســاحت ۵2/ 24۷2 متر مربع پلاک شــماره ۵ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
منطقه دو قزوین انتقالی مع الواســطه از کلیه مالکین مشــاعی پــلاک ۵ اصل بخش ۵ قزوین 
)اقبالیه ( تایید و محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱4 / 9 / ۱402                        تاریخ انتشار نوبت دوم:29 / 9 / ۱402 
صمد قدیم آبادی
 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت صنعت فن آور 
تهران در حال تصفیه)نوبت اول( )با مسئولیت محدود( 

به شماره ثبت ۱8۱۹۹۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۴۱8۲۶
شرکت  احتمالی  بستانکاران  کلیه  از  تجارت  قانون   215 ماده  اجرای  در 
صنعت فن آور تهران در حال تصفیه)با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 
181994 و شناسه ملی 10102241826 که آگهی انحلال آن در روزنامه 
رسمی کشور به شماره 22777 مورخ 1402/03/16 آمده است، دعوت به 
این آگهی در سه  انتشار  تاریخ  از  تا ظرف حداکثر یک سال  عمل می آید 
نوبت)به فاصله یک ماه( با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به محل تصفیه 
 399 شماره  تجارت  بانک  جنوبی  سعدی  خیابان  تهران  در  واقع  شرکت 
مورد  در  شرکت  است  بدیهی  فرمایند.  مراجعه   1143815116 کدپستی 
هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد 

مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیر تصفیه شرکت صنعت فن آور تهران 
سعید سیف اشرفی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده اینک 
بر حسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده 61 آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود 

یک قسمت از املاک واقع در بخش 3 سبزوار حوزه ثبتی این واحد به شرح زیر می باشد:
بخش 3 سبزوار پلاک 6- اصلی- اراضی کلوت

پلاک 21774 فرعی مجزی شده از 1105 فرعی- ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 151/48 
مترمربع- حسن کرابی فرزند علی اکبر تاریخ تحدید: 1402/10/21 ساعت 8 صبح انجام خواهد شد.

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله 
این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانید. چنانچه هریک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک 
مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون 
ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ 
و به این اداره تسلیم نمایند. در غیراین صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه 
ثبت  اداره  نماید.  تسلیم  ثبت  اداره  به  و  دریافت  را  دادخواست  تقدیم  مربوطه مراجعه و گواهی عدم 

بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار: 1402/09/29
علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

اخبار کوتاه از فوتبال

موافقت منچستریونایتد 
با پیوستن 4 ستاره اش به لیگ عربستان

باشگاه منچستریونایتد در حال مذاکره با تیم های عربستانی برای پیوستن 
چهار بازیکن بزرگش به لیگ این کشور است.

منچســتریونایتد یکی از تیم هایی اســت که به احتمــال خیلی زیاد در 
فصل نقل و انتقالات زمســتانی تغییرات زیادی خواهد داشت. شاید یونایتدها 
بازیکنــان زیادی را جذب نکنند اما به احتمال خیلی زیاد چند بازیکن از این 
تیم جدا می شوند. لیگ عربستان جدی ترین مقصد برای جداشده های بزرگ 
یونایتد است که در فصل جاری فرصت چندانی برای بازی  کردن پیدا نکرده اند.

به نوشــته روزنامه انگلیسی دیلی میل، کاسیمیرو، واران، آنتونی و سانچو 
چهار بازیکنی اند که در زمستان از منچستریونایتد جدا و راهی لیگ عربستان 
خواهند شد. این روزنامه مدعی شد مدیر ورزشی باشگاه منچستریونایتد راهی 
عربســتان شده است تا با باشــگاه بزرگ این کشور برای فروش این بازیکنان 
مذاکره کند. رسانه های عربستانی پیش از این مدعی شده بودند حضور رافائل 
واران در النصر قطعی شده و الاتحاد هم سخت به دنبال کاسیمیرو است. با این 
حال روز گذشته خبر درخواست تمدید پیش از موعد قرارداد واران با یونایتد 

در رسانه ها منتشر شد.
البته پیش از این اعلام شد که جیدون سانچو دوست دارد راهی رقابت های 
سری A شود یا به دورتموند برگردد اما ظاهرا تنها تیم های عربستانی حاضرند 
رقــم بالایی برای انتقال این بازیکن را پرداخت کنند و او مجبور به حضور در 

این لیگ خواهد بود.
 AFC رونمایی از فناوری بزرگ

در جام ملت های آسیا
بــرای اولین بار در جام ملت های آســیا از فناوری نیمه خودکار آفســاید 

استفاده خواهد شد.
داوران جام ملت های آسیا 2023 قطر می توانند فرآیند تصمیم گیری شان 
را با فناوری نیمه خودکار آفساید در این رقابت ها بهبود ببخشند. به این ترتیب 
این اولین باری اســت که فناوری نیمه خودکار آفساید در رقابت های آسیایی 

حاضر خواهد بود.
این تصمیم، AFC را به اولین کنفدراســیون فوتبال جهان تبدیل می کند 
کــه این فناوری را در رقابت هایش اعمال می کنــد. AFC بر بهبود عملکرد و 
دقت داوران در طول مســابقات تاکید دارد و این تصمیم نیز در راستای تعهد 

کنفدراسیون فوتبال آسیا به قضاوت عادلانه داوران است.
شیخ ســلمان بن ابراهیم آل خلیفه، رئیس کنفدراســیون فوتبال آسیا، 
گفت: داوران ما به عنوان یکی از بهترین های جهان شــناخته  شده اند و اولین 
حضور فناوری نیمه خودکار آفساید قطعا به آنها کمک می کند تا استانداردهای 
بالاتری را داشــته باشند. این فناوری از ۱2 دوربین تخصصی استفاده می کند 
که به صورت استراتژیک برای ردیابی موقعیت دقیق توپ و بازیکنان در زمین 
بازی مورد اســتفاده قرار می گیرند. موقعیت بازیکنان و سایر اعضای بدن که 
با قوانین آفســاید مرتبط اند، تعیین شــده و به داور کمک می کند تا بهترین 

تصمیم ممکن را بگیرد.
این فناوری با اســتفاده از هوش مصنوعی، بررسی دقیق و سریع موقعیت 
بازیکنــان را لحاظ می کند. هنگامی که تصور می شــود بازیکنی در موقعیت 
آفســاید است یک هشدار به داور VAR ارســال می شود که می تواند بلافاصله 
موقعیت بازیکن را بررســی کند. البته تصمیم نهائی در زمین بازی همیشه بر 

عهده داور خواهد بود.
پس از تکمیــل فرآیند تصمیم گیری، تصاویر ســه بعدی از بازیکن روی 
صفحات نمایشگرهای تلویزیونی در ورزشگاه  نشان داده می شود تا هواداران از 

جزئیات تصمیمات داوری مطلع شوند.

اخبار ورزش جهان

دبیرکل کمیته ملی المپیک گفت: دادگاه حکمیت 
ورزش قرار نیست در مسائل فدراسیون ها ورود کند و 

شکایت از رؤسای فدراسیون ها را دنبال می کند. 
در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک تصویب اساسنامه 
دادگاه حکمیت ورزش در دســتور کار بــود که مورد اعتراض 
رؤســای فدراسیون ها قرار گرفت و معتقد بودند مسائل داخلی 
فدراســیون ها باید در کمیته انضباطی خودشان بررسی شود. 
حتی اعضــای هیئت اجرائــی اعلام کردنــد از وجود چنین 
اساســنامه ای اطلاع نداشــته اند. اکنون تصویب اساســنامه و 

راه انــدازی دادگاه حکمیت ورزش در داخل، یکی از دســتور 
جلسات هیئت اجرائی بود. 

مناف هاشــمی در مــورد تعیین تکلیف تاســیس دادگاه 
حکمیت ورزش تاکید کرد: گزارش خوبی را آقای فروتن رئیس 
کمیسیون اخلاق به اعضای هیئت اجرائی ارائه داد. اقدامات این 
کمیسیون نشأت گرفته از کمیسیون اخلاق IOC است. در مورد 
اساسنامه دادگاه حکمیت ورزش نیز قرار شد دستورالعملی را 
در هیئت اجرائی مصوب شــود سپس در مجمع مصوب شود. 
این مجموعه حکمیت ورزش که وابســته به کمیسیون اخلاق 

است، مسائل مربوط به رؤسای فدراسیون ها )شکایت و اعتراض( 
و مباحث ملی در حوزه ورزش بررسی  می شود. مسائل داخلی 
فدراسیون ها به خودشان ربط دارد و تنها در این دو محور ورود 
می کند. قرار است دستورالعمل آن در یک جلسه دیگر بررسی 
و تصویب می شــود.  هاشمی در مورد سازوکار پرداخت حقوق 
به المپیکی ها گفت: اولین پرداخت ها را این ماه شروع کردیم. 
چهار، پنج شــاخص را لحاظ کردیم و طبق آن مرکز نظارت بر 
تیم های ملی عملکرد ورزشکاران را رصد می کند و ما در پایان 
ماه طبق شــاخص و گزارش فدراسیون ها میزان پرداختی ها را 

بررسی می کنیم. از 60 میلیون تا 200 میلیون امکان پرداخت 
داریم اما اینکه چه کسی به طور کامل حقوق را دریافت می کند 
بستگی به ارزیابی ها دارد. در حال حاضر به کسانی که سهمیه 
گرفته اند حقوق پایه که ۱۵ میلیون تومان اســت را پرداخت 
کردیم تا ارزیابی ها بــرای پرداخت مبالغ بالاتر را انجام دهیم.  
دبیرکل کمیته ملی المپیک در مورد پرداخت پاداش کامل پای 
سکو به تیم های دونفره تنیس روی میز، قایقرانی و تیراندازی 
گفت: مصوبه اصلاح شده است و از هفته آینده ما به التفاوت آن 

واریز می شود.

تأسیس دادگاه حکمیت ورزش برای رؤسای فدراسیون ها

باستنادصورتجلسه شماره ۱04 مورخه ۱402/03/۱6 و ۱20 مورخه 20/ 09 / ۱402 شورای اسلامی شهر اهرم، شهرداری اهرم در نظر دارد نسبت به فروش ۱4 پلاک مسکونی از طریق مزایده عمومی 
بشرح ذیل اقدام نماید.

مبلغ سپردهقیمت پایهشرح کالاردیف

2/400/000/000240/000/000قطعه زمین شماره۱به مساحت 200 مترمربع۱
2/424/000/000242/400/000قطعه زمین شماره2به مساحت 202 مترمربع2
2/۷96/000/0002۷9/600/000قطعه زمین شماره3به مساحت 233 مترمربع3
2/4۱2/000/00024۱/200/000قطعه زمین شماره4به مساحت 20۱ متر مربع4
2/808/000/000280/800/000قطعه زمین شماره۵ به مساحت 234 مترمربع۵
2/640/000/000264/000/000قطعه زمین شماره ۷ به مساحت 240 متر مربع6
2/640/000/000264/000/000قطعه زمین شماره 8 به مساحت 240مترمربع۷
2/664/۱00/000266/4۱0/000قطعه زمین شماره 9 به مساحت 233/۱0 مترمربع8
2/3۷8/860/00023۷/886/000قطعه زمین شماره ۱0 به مساحت 2۱6/26 متر مربع9
2/640/860/000264/086/000قطعه زمین شماره ۱3 به مساحت 240 متر مربع۱0
2/640/000/000264/000/000قطعه زمین شماره ۱4 به مساحت 220 متر مربع۱۱

2۵/000/000/0002/۵00/000/000ماشین آتش نشانی۱2
زمان انتشار در سایت: تاریخ 02 / ۱0/ ۱402                                            آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده:  0۷ /۱0/ ۱402 

تاریخ بازدید: از 02 / ۱0 / ۱402 تا  ۱9 / ۱0 / ۱402                                  آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: قیمت ۱9 / ۱0 / ۱402                          زمان بازگشایی:20 / ۱0/ ۱402
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: 

1_ برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه (پرداخت تضمین شرکت در 
مزایده )ودیعه ( ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه ازاین طریق امکان پذیر می باشد./

2- اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت ممهور و سربسته تا قبل از بازگشایی به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد. 
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند. 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41۹34 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه )WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« موجود است./

4- هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشد.5- سایر اطلاعات مورد نیاز و قیمت های مربوطه در اسناد مزایده موجود میباشد. 6- مزایده گذار در قبول و یا رد هریک از پیشنهادات اختیار تام داشته و 
هیچ گونه ادعا و اعتراضی در این زمینه مسموع نخواهد بود.

اهرم – خیـابان انقلاب اسلامی  –کد پستی۷۵۵۱9-۱68۷۵              
تلفن:2- 07735222881  –   نمابر : 07735224005

مزایده عمومی
نوبت اول

یادی از شهید مدافع حرم محسن فرامرزی
نامه دختر شهید به پدرش

فردا هشــتمین سالگرد شهادت شهید مدافع حرم 
محسن فرامرزی است. شهید محسن فرامرزی، از نیروهای 
شجاع جبهه مقاومت بود که حماسه های بسیاری از وی 
ثبت شده است؛ شناسایی انبار موشک های حرارتی و سه 
هزار کرنت داعشی ها، نقش آفرینی بزرگ و برجسته در 
فتح احرارالشــام که سه سال در تصرف تکفیری ها بود، 

برگرداندن پیکر چهار شــهید و یک زخمی  و... تنها گوشه ای از کارهای عظیمی 
 بود که محســن فرامرزی انجام داده بود. شهید فرامرزی از اعضای تیم محافظت 
از آیت الله امامی کاشانی )امام جمعه موقت تهران( بود که در دفاع از حرم حضرت 
زینب 30 آذر سال 94 در سوریه به شهادت رسید. وی در زمان شهادت، دانشجوی 
کارشناســی ارشد فقه و حقوق، دارای سه فرزند بود. فاطمه، دختر شهید محسن 
فرامرزی در دلنوشته ای برای پدرش نوشته است: »سلام بابای خوبم. درست است 
دلم برات تنگ شده. درست است دوست دارم یک بار هم ببینمت. همه اینها درست 
اما از یک چیز بســیار خوشحالم. از اینکه به آرزویت رسیدی. شهادت مقام بالایی 
اســت که به آن دست یافتی. همان طور که گفتی ســرم بالاست و حجابم حفظ 
می شود چون می دانم سرخی خونت را به سیاهی چادر من هدیه کردی. دوستت 
دارم.« محمدرضا فرامرزی فرزند بزرگ شهید فرامرزی هم گفته بود:»پدرم قبل از 
رفتن گفت: من فقط یک سفر برای رضای خدا می روم که شاید برنگردم؛ بچه های 
گلم اگر برنگشتم هیچ وقت فکر نکنید من شما را تنها می گذارم و سرتان را جلوی 
هیچ کس پایین نیندازید؛ اگر به کمک نیاز بود یک حمد بخوانید و سه بار اسم من 

را صدا بزنید و مطمئن باشید من به کمکتان می آیم.«

حدیث دشت عشق

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

201328-1138417. استقلال 

322227-212101110. سپاهان*

18824-31380510. تراکتور

19822-41364311. ملوان 

15722-5126518. پرسپولیس*

13221-61356211. ذوب آهن 

13518-124628 7. گل گهرسیرجان 

318-10-1353513  8. آلومینیوم اراک 

18417-91355314. شمس آذر قزوین*

814-11-1342719 10. مس رفسنجان 

911-12-111325621. صنعت نفت آبادان 

1511-5-121332820. فولاد 

810-10-131324718. هوادار 

810-7-141317515. پیکان 

99-9-151223718. نساجی مازندران 

95-8-161305817. استقلال خوزستان 

*محاسبه امتیازات تیم سپاهان با احتساب 4 امتیاز منفی صورت گرفته است.

*محاسبه امتیازات تیم پرسپولیس با احتساب 1 امتیاز منفی صورت گرفته است.

*محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.


